

Investitor
ObiectOOO
**Pavilion de comert agricol pe terenul cu nr..cadastal
5526202357, situat in sat.Puhoi, raionul Ialoveni****Catalog de prețuri unitare № 2-1-1 (01/2022005)**
Lucrari de demontare
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCS20 F	Demontarea imprejmuirilor din prefabricate de 1,5 - 2,0 m inaltime (Demontarea gardului din plasa metalica h=1.08m)	m			115,80 79,80
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	0,5700	70,00	39,90
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,5700	70,00	39,90
	241052000 6751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0800	450,00	36,00
2	TRI1AA 04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			38,50 38,50
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	70,00	38,50
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			24,30 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	320,00	24,30

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)